

Highbridge Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 39 46 28 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Highbridge Advokatanpartsselskab Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr.: 39 46 28 77
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Kasper Kiilsholm Ottesen, Direktør Simon Bækgaard Kristoffersen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.661.424 mod 5.961.859 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.068.156 mod 2.224.105 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.661.424	5.961.859
1 Personaleomkostninger	-3.563.599	-2.985.145
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-83.333	-94.582
Driftsresultat	4.014.492	2.882.132
Andre finansielle indtægter	536	3.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.555	-737
Resultat før skat	3.961.473	2.884.831
3 Skat af årets resultat	-893.317	-660.726
Årets resultat	3.068.156	2.224.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.068.156	2.224.000
Overføres til overført resultat	0	105
Disponeret i alt	3.068.156	2.224.105

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	20.834	104.167
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.834</u>	<u>104.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.834</u>	<u>104.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.445.909	2.378.778
	Andre tilgodehavender	34.375	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>167.817</u>	<u>53.680</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.648.101</u>	<u>2.432.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.929.035</u>	<u>1.833.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.577.136</u>	<u>4.266.053</u>
	Aktiver i alt	<u>6.597.970</u>	<u>4.370.220</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	100.105	100.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.068.156	2.224.000
Egenkapital i alt	3.268.261	2.424.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.583	22.902
Hensatte forpligtelser i alt	4.583	22.902
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	874.319	0
Anden gæld	0	3.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	874.319	3.563
Gæld til pengeinstitutter	7.431	31.156
Gæld til associerede virksomheder	13.454	0
Selskabsskat	11.579	908.600
Anden gæld	2.418.343	979.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.450.807	1.919.650
Gældsforpligtelser i alt	3.325.126	1.923.213
Passiver i alt	6.597.970	4.370.220

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	100.105	2.224.000	2.424.105
Udloddet udbytte	0	0	-2.224.000	-2.224.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.068.156	3.068.156
	100.000	100.105	3.068.156	3.268.261

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.467.270	2.941.810
Pensioner	66.404	29.304
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.925</u>	<u>14.031</u>
	<u>3.563.599</u>	<u>2.985.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.555</u>	<u>737</u>
	<u>53.555</u>	<u>737</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	911.636	679.074
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.319</u>	<u>-18.348</u>
	<u>893.317</u>	<u>660.726</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-145.833	-62.500
Årets afskrivninger	<u>-83.333</u>	<u>-83.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-229.166</u>	<u>-145.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>20.834</u>	<u>104.167</u>